
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: ФИЗИКАЛНА ТЕРАПИЈА  

Учебна година: 2025/26 

Вид на полагање: ПИСМЕН ДЕЛ 

Студиска програма:  ССС  

Датум на полагање:22.01.2026 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 334 72 

2 290 70 

3 247 65 

         4  203 65 

   

   

   

 

Тестот носи вкупно 100 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 61. 

 

Увид во тестот на 26.01.2026 год во 11,00ч. 

 

 

                                                                                                              Одговорен наставник 

 

                                                                                                                Проф. д-р Емилија Стефановска 

 

 

 

 

 


